

CONSORCIO CL-AS



PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO – ASISTENCIA TÉCNICA FINDETER FIDUCIARIA BOGOTÁ S.A.

CONVOCATORIA N° PAF-ICBF-O-032 -2016

TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR “DIAGNÓSTICO, ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DE REDES ELECTRICAS, REDES HIDROSANITARIAS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS QUE SE REQUIERAN DEL CENTRO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADO EN LA CIUDAD DE VALLEDUPAR DEPARTAMENTO DEL CESAR”

El 28 de noviembre de 2016 Hora: **2:00 p.m.**
Lugar: Fiduciaria Bogotá - Calle 67 No. 7-37 Piso 3, Bogotá D.C.

DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN

PROPUESTA ECONOMICA EN ORIGINAL

BOGOTA, NOVIEMBRE 2016

Cra 82 A No 6B-74 OFC CS 27, Bogotá (Colombia)
Teléfonos: 4001103-312 5600656
E-mail: craingltada@yahoo.es

4

CONSORCIO CL-AS

INDICE

		No. FOLIOS
1.	PORTADA	
2.	PROPUESTA ECONOMICA	3
	TOTAL FOLIOS	3

Cra 82 A No 6B-74 OFC CS 27, Bogotá (Colombia)


Teléfonos: 4001103-312 5600656

E-mail: craingltda@yahoo.es

3.

CONSORCIO CL-AS

"DIAGNÓSTICO, ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DE REDES ELECTRICAS, REDES HIDROSANITARIAS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS QUE SE REQUIERAN DEL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADO EN LA CIUDAD DE VALLEDUPAR DEPARTAMENTO DEL CESAR".					
CONVOCATORIA No. PAF-ICBF-O-032-2016					
FORMATO No.4					
1. ETAPA 1. EJECUCIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS "DIAGNÓSTICO, ESTUDIOS, DISEÑOS DE REDES ELECTRICAS, REDES HIDROSANITARIAS DEL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADO EN LA CIUDAD DE VALLEDUPAR DEPARTAMENTO DEL CESAR".					
DESCRIPCIÓN					VALOR TOTAL
VALOR TOTAL ETAPA DE ESTUDIOS Y DISEÑOS					63.299.549,00
DIAGNÓSTICO, ESTUDIOS, DISEÑOS DE REDES ELECTRICAS, REDES HIDROSANITARIAS DEL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADO EN LA CIUDAD DE VALLEDUPAR DEPARTAMENTO DEL CESAR					54.568.577,00
VALOR TOTAL IVA 16% SOBRE VALOR DE LOS ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS					8.730.972,00
2. ETAPA 2. EJECUCIÓN DE OBRA "CONSTRUCCIÓN DE REDES ELECTRICAS, REDES HIDROSANITARIAS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS QUE SE REQUIERAN DEL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADO EN LA CIUDAD DE VALLEDUPAR DEPARTAMENTO DEL CESAR".					
ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANTIDAD	PRECIOS UNITARIOS	VALOR TOTAL
A	VALOR DIRECTO OBRA				185.165.500,00
B	VALOR COSTOS INDIRECTOS				82.694.912,00
	Administración	35,86%			66.400.348,00
	Imprevistos	3,00%			5.554.965,00
	Utilidad	5,00%			9.258.275,00
	Valor IVA sobre la utilidad	16,00%			1.481.324,00
COSTO TOTAL OBRA (A+B)					267.860.410,00
COSTO TOTAL OBRA (A+B)					267.860.410,00
3. VALOR TOTAL OFERTA (1+2)					331.159.959,00


 REPRESENTANTE LEGAL
 PROPONENTE CONSORCIO CL-AS

3